
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU 
ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław 

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41 
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 

NIP 792-18-05-529   regon 650903227 
www.pzdjaroslaw.pl 

 

ZP.271.1.27.2022                                                                                                                        Jarosław, dnia 28 października 2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
  
          Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                         

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu pn.: Świadczenie usług                  
w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w 
Jarosławiu w sezonie zimowym 2022/2023 z podziałem na zadania jn. wpłynęły następujące oferty: 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu  28/10/2022r. o godz. 1005 

Oferty złożyli: 
 

• Zadanie Nr 1 – odśnieżanie oraz zwalczanie śliskości zimowej na terenie gminy Laszki i Wiązownica           (300.000,00 zł) 

Lp. Nazwa firmy Cena ofertowa 
(brutto) 

Termin płatności Faktury VAT 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
KASBUD II Sp. z o.o. 

Szówsko ul. Lubelska 272 
37-522 Wiązownica 

2.970,0+2.970,00 

(5.940,00) 
30 dni 

 
 

• Zadanie Nr 2 – odśnieżanie oraz zwalczanie śliskości zimowej na terenie  gminy Pawłosiów i Jarosław        (300.000,00 zł) 

Lp. Nazwa firmy Cena ofertowa 
(brutto) 

Termin płatności Faktury VAT 

1. 
Firma Handlowo Usługowa 

Kruk Wojciech 
Cetula 31, 37-522 Radawa 

1.803,60+1.803,60 

(3.607,20) 
30 dni 

 
 

• Zadanie Nr 3 – odśnieżanie oraz zwalczanie śliskości zimowej na terenie gminy Radymno                              (200.000,00 zł) 

Lp. Nazwa firmy Cena ofertowa 
(brutto) 

Termin płatności Faktury VAT 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
KASBUD II Sp. z o.o. 

Szówsko ul. Lubelska 272 
37-522 Wiązownica 

2.970,00 30 dni 

 
 

• Zadanie Nr 4 - odśnieżanie oraz zwalczanie śliskości zimowej na terenie gminy Rokietnica i Chłopice          (200.000,00 zł) 

Lp. Nazwa firmy Cena ofertowa 
(brutto) 

Termin płatności Faktury VAT 

1. 
USŁUGOWIEC Marcin Krzysztan 
Wola Węgierska 1, 37-560 Pruchnik 

1.431,00+1.431,00 

(2.862,00) 30 dni 

 
 

• Zadanie Nr 5 - odśnieżanie oraz zwalczanie śliskości zimowej na terenie gminy Pruchnik i Roźwienica        (300.000,00 zł) 

Lp. Nazwa firmy Cena ofertowa 
(brutto) 

Termin płatności Faktury VAT 

1. 
USŁUGOWIEC Marcin Krzysztan 
Wola Węgierska 1, 37-560 Pruchnik 

1.377,00+1.269,00 

(2.646,00) 
30 dni 

 
 

• Zadanie Nr 6 – odśnieżanie oraz zwalczanie śliskości zimowej na terenie miasta Jarosław                              (350.000,00 zł) 

Lp. Nazwa firmy Cena ofertowa 
(brutto) 

Termin płatności Faktury VAT 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
KASBUD II Sp. z o.o. 

Szówsko ul. Lubelska 272 
37-522 Wiązownica 

3.402,00+3.618,00+3.618,00 

(10.638,00) 
30 dni 

 
 
 
 



• Zadanie Nr 7 – odśnieżanie przy użyciu równiarki, odśnieżanie przy użyciu ładowarki samojezdnej kołowej  (50.000,00 zł) 

Lp. Nazwa firmy Cena ofertowa 
(brutto) 

Termin płatności Faktury VAT 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
KASBUD II Sp. z o.o. 

Szówsko ul. Lubelska 272 
37-522 Wiązownica 

 
1.000,00+1.000,00 

(2.000,00) 30 dni 

 

 
 

 
Sporządził: 
Inspektor – mgr Marcin Cetnarowicz 

 
 
 
 

 
 
 

                                  ……………………………………. 
                                                           Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

                                                                                                                                                                                                                                                                        do podejmowania czynności w jego imieniu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2/2 
 

DYREKTOR POWIATOWEGO  
ZARZĄDU DRÓG W JAROSŁAWIU 

 

mgr Paweł Tworek  


		2022-10-28T12:36:56+0000




